2020 年度上海师范大学非学历培训项目及收费公示

【项目公示（2020）01号】

按照《上海师范大学非学历教育管理办法》规定和相关要求，经学校

非学历教育管理办公室审核，报继续教育学院讨论研究，同意开展以下 23

项（类）非学历教育培训项目，现予以公示。

上海师范大学非学历教育管理办公室

2020年 2 月

【1】项目名称：大学生教学实践教职工子女兴趣班；举办单位：外国语学

院；课学时数：45 学时；收费标准：4800 元；举办时间：3 月、9 月、暑

期。

【2】项目名称：财务管理 ACCA方向培训；举办单位：商学院；课学时数：

254 学时；收费标准：16000元；举办时间：3 月、9月。

【3】项目名称：留学生中国商务培训；举办单位：商学院；课学时数：540

学时；收费标准：24000元；举办时间：3 月、9 月。

【4】项目名称：AutoCAD 初、中级培训；举办单位：建筑工程学院；课学

时数：60 学时；收费标准：600 元；举办时间：3 月、9 月。

【5】项目名称：BIM 建模师培训；举办单位：建筑工程学院；课学时数：

50 学时；收费标准：1500 元；举办时间：3 月、9月。

【6】项目名称：美国来华留学生短期培训；举办单位：信息与机电工程学

院；课学时数：72学时；收费标准：900 美元；举办时间：暑期。

【7】项目名称：教师资格证考前辅导（笔试综合班）（幼/小/中）；举办

单位：继续教育学院；课学时数：120学时；收费标准：3880 元；举办时

间：1 月、暑期、9月。

【8】项目名称：教师资格证考前辅导（面试速成班）（小学/中学）；举

办单位：继续教育学院；课学时数：27 学时；收费标准：1380元；举办时

间：5 月、12 月。

【9】项目名称：教师资格证考前辅导（面试精品班）（幼儿园）；举办单

位：继续教育学院；课学时数：36 学时；收费标准：3880 元；举办时间：

5 月、12月。

【10】项目名称：教师资格证考前辅导（面试精品班）（小学/中学）；举

办单位：继续教育学院；课学时数：54 学时；收费标准：3880元；举办时

间：5 月、12 月。

【11】项目名称：教师资格证考前辅导（面试精讲班）（幼/小/中）；举

办单位：继续教育学院；课学时数：36 学时；收费标准：8580元；举办时

间：5 月、12 月。

【12】项目名称：教师资格证考前辅导（笔面突破班）（小学/中学）；举

办单位：继续教育学院；课学时数：174 学时；收费标准：6880 元；举办

时间：5月、12月。

【13】项目名称：教师资格证考前辅导（笔面直通班）（小学/中学）；举

办单位：继续教育学院；课学时数：147 学时；收费标准：4880 元；举办

时间：1月、5 月、暑期、9月、12月。

【14】项目名称：教师资格证考前辅导（笔面直通班）（幼儿园）；举办

单位：继续教育学院；课学时数：156 学时；收费标准：6880 元；举办时

间：1 月、5月、9月、12 月。

【15】项目名称：成人高考复习辅导（基础班）；举办单位：继续教育学

院；课学时数：234学时；收费标准：1980 元；举办时间：4 月。

【16】项目名称：成人高考复习辅导（强化班）；举办单位：继续教育学

院；课学时数：130学时；收费标准：1980 元；举办时间：7 月。

【17】项目名称：云南省迪庆州高中骨干教师培训；举办单位：外国语学

院；委托单位：云南省迪庆州教育局；课学时数：按委托协议；收费标准：

参照云南省标准；举办时间：按委托协议。

【18】项目名称：徐汇区司法局人民调解员业务培训；举办单位：哲学与

法政学院；委托单位：上海徐汇区司法局；课学时数：按委托协议；收费

标准：参照国家标准；举办时间：按委托协议。

【19】项目名称：杨浦区中小学体育骨干教师能力提升计划；举办单位：

体育学院；委托单位：上海杨浦区教育学院；课学时数：按委托协议；收

费标准：参照国家标准；举办时间：按委托协议。

【20】项目名称：上海税务系统（公务员导师、兼职教师、税务管理干部

思政）培训；举办单位：旅游学院；委托单位：上海市税务干部学校；课

学时数：按委托协议；收费标准：参照国家标准；举办时间：按委托协议。

【21】项目名称：教师教育类培训；举办单位：继续教育学院。（注：接

受各省市单位委托，学校与委托方签署协议，双方商定培训方案，确定培

训时间和课时，按各省市培训规定收费，纳入学校非学历教育管理）

【22】项目名称：党政干部类培训；举办单位：继续教育学院；（注：接

受各省市单位委托，学校与委托方签署协议，双方商定培训方案，确定培

训时间和课时，按各省市培训规定收费，纳入学校非学历教育管理）

【23】项目名称：企业管理类培训；举办单位：继续教育学院；（注：接

受各省市单位委托，学校与委托方签署协议，双方商定培训方案，确定培

训时间和课时，按各省市培训规定收费，纳入学校非学历教育管理）